
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。 775

8
分

度
件

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

GN 822.6 RoHS

迷你分度销
带/不带定止位

规格
类型
-- B型: 不带定止位
-- C型: 带定止位

镀锌导轨钢，蓝钝处理
销
AISI 303 不锈钢
弹簧
AISI 301 不锈钢
塑料捏手（聚酰胺PA）
-- 黑色，亚光饰面
-- 不可拆卸

信息
GN 822.6迷你型分度销的特征在于尺寸小。
基于原理 GN 822 (参见页 780) 迷你型分度销的巧妙结构与目前所有螺
栓和螺纹各类尺寸匹配。
GN 822.6作为GN 607 (参见页 769) / GN 607.1 (参见页 770)分度销的替
代品，且价格合理。如需安装，须先通过滚花捏手将迷你型分度销旋入。
拉动分度销头会释放六角螺母，其可以由开口扳手拧紧。
插入锯齿形的捏手内部并由其固定。销头缩回时，锁紧螺母的扳手立面
外露，因此可用叉形扳手方便地拧紧迷你型分度销。
对于C型，可在销头缩回后，将按钮转动30°，使用分度锁将其固定在“回
缩”位置。
-- 分度销系列  (参见页  738)

附件
定距衬套 GN 609.5 (参见页 810)  或扁平六角螺母 GN 909 (参见页 809) 
需单独订购

*
B C

GN 822.6

型号
d1 孔 

+0.03/+0.08 
销 h9

d2 d3 d4 l1 l2 最小 l3 k A/F
弹簧负载 

N ≈  
起始位置

弹簧负载 
N ≈ 
 终止
位置

GN 822.6-4-M8-* 4 M 8 21 15 27.5 5 6 16.5 10 4 12 14
GN 822.6-4-M8x1-* 4 M 8x1 21 15 27.5 5 6 16.5 10 4 12 14
GN 822.6-5-M10-* 5 M10 25 18 34 6 8 20 12 6 16 25
GN 822.6-5-M10x1-* 5 M 10x1 25 18 34 6 8 20 12 6 16 26
GN 822.6-6-M10-* 6 M10 25 18 34 6 8 20 12 6 16 40
GN 822.6-6-M10x1-* 6 M 10x1 25 18 34 6 8 20 12 6 16 42
GN 822.6-6-M12-* 6 M12 28 20 40.5 7 10 23.5 14 10 23 60
GN 822.6-6-M12x1,5-* 6 M12x1.5 28 20 40.5 7 10 23.5 14 10 23 67
GN 822.6-7-M12-* 7 M12 28 20 40.5 7 10 23.5 14 10 23 69
GN 822.6-7-M12x1,5-* 7 M12x1.5 28 20 40.5 7 10 23.5 14 10 23 70
GN 822.6-8-M16-* 8 M 16 33 23 47.5 10 12 25.5 17 11 35 71
GN 822.6-8-M16x1,5-* 8 M 16x1.5 33 23 47.5 10 12 25.5 17 11 35 72
GN 822.6-10-M16-* 10 M 16 33 23 47.5 10 12 25.5 17 11 35 75
GN 822.6-10-M16x1,5-* 10 M 16x1.5 33 23 47.5 10 12 25.5 17 11 35 76

B 型重量


