

=1 110=1

10

 $\infty$ 废件

## 迷你分度销

#### 带/不带定止位

#### 规格

#### 类型

- B型: 不带定止位
- C型: 带定止位

镀锌导轨钢,蓝钝处理

销

AISI 303 不锈钢

弹簧

AISI 301 不锈钢

塑料捏手(聚酰胺PA)

- 黑色,亚光饰面
- 不可拆卸

#### 信息

GN 822.6迷你型分度销的特征在于尺寸小。

基于原理 GN 822 (参见页 780) 迷你型分度销的巧妙结构与目前所有螺 栓和螺纹各类尺寸匹配。

GN 822.6作为GN 607 (参见页 769) / GN 607.1 (参见页 770)分度销的替 代品,且价格合理。如需安装,须先通过滚花捏手将迷你型分度销旋入。 拉动分度销头会释放六角螺母,其可以由开口扳手拧紧。

插入锯齿形的捏手内部并由其固定。销头缩回时,锁紧螺母的扳手立面 外露,因此可用叉形扳手方便地拧紧迷你型分度销。

对于C型,可在销头缩回后,将按钮转动30°,使用分度锁将其固定在"回 缩"位置。

- 分度销系列 (参见页 738)

#### 附件

定距衬套 GN 609.5 (参见页 810) 或扁平六角螺母 GN 909 (参见页 809) 需单独订购

\*增加迷你分度销的型号索引((B 或 C)

不带定止位

带定止位

# 6个分度位





六角形立面 (仅在销头处于

### GN 822 6

GN 822.6							1/165		1/16/	细固在正位的可见)		
型믁	d1孔 +0.03/+0.08 销 h9	d2	d3	d4	l1	I2 最小	13	k	A/F	弹簧负载 N ≈ 起始位置	弹簧负载 N ≈ 终止 位置	₽
GN 822.6-4-M8-*	4	M 8	21	15	27.5	5	6	16.5	10	4	12	14
GN 822.6-4-M8x1-*	4	M 8x1	21	15	27.5	5	6	16.5	10	4	12	14
GN 822.6-5-M10-*	5	M10	25	18	34	6	8	20	12	6	16	25
GN 822.6-5-M10x1-*	5	M 10x1	25	18	34	6	8	20	12	6	16	26
GN 822.6-6-M10-*	6	M10	25	18	34	6	8	20	12	6	16	40
GN 822.6-6-M10x1-*	6	M 10x1	25	18	34	6	8	20	12	6	16	42
GN 822.6-6-M12-*	6	M12	28	20	40.5	7	10	23.5	14	10	23	60
GN 822.6-6-M12x1,5-*	6	M12x1.5	28	20	40.5	7	10	23.5	14	10	23	67
GN 822.6-7-M12-*	7	M12	28	20	40.5	7	10	23.5	14	10	23	69
GN 822.6-7-M12x1,5-*	7	M12x1.5	28	20	40.5	7	10	23.5	14	10	23	70
GN 822.6-8-M16-*	8	M 16	33	23	47.5	10	12	25.5	17	11	35	71
GN 822.6-8-M16x1,5-*	8	M 16x1.5	33	23	47.5	10	12	25.5	17	11	35	72
GN 822.6-10-M16-*	10	M 16	33	23	47.5	10	12	25.5	17	11	35	75
GN 822 6-10-M16v1 5-*	10	M16v15	33	23	175	10	12	25.5	17	11	35	76

B 型重量





